关于上海市零陵中学党总支班子组成人员
候选人预备人选和选举工作的请示

中共徐汇区教育工作委员会：

根据《上海市零陵中学党支部换届选举暨成立党总支实施方案》，上海市零陵中学党支部于4月20 日进行第一轮公开推荐，在第一轮公开推荐基础上，党支部对公开推荐的提名人选进行资格审查，并听取本人意见。根据党员民主推荐得票情况，结合个别访谈情况，“选举”工作小组按不少于设定委员职数40%的差额比例确定了9名党总支委员候选人初步人选。

党支部于4月下旬至5月上旬，通过访谈等形式对9名候选人初步人选进行了德、能、勤、绩、廉方面的综合考察。在此基础上召开了支委扩大会议，在满足党总支班子结构要求前提下，结合对党总支委员候选人初步人选的综合考察和推荐情况，“选举”工作小组按不少于设定委员职数20%的差额比例确定了8名党总支委员候选人预备人选,并于4月29日中午向全体党员通报。现将8名候选人预备人选向徐汇区教育党工委呈报。
	姓 名
	性 别
	出生年月
	职    务

	朱荣林
	男
	1953年2月
	党支部书记、校长

	陈学智
	男
	1952年12月
	副校长

	陆海红
	女
	1966年9月
	支委、工会主席

	叶  蕾
	女
	1977年5月
	支委、人事干部

	陆宁昌
	男
	1974年8月
	教科研室主任

	钮  煊
	男
	1973年1月
	教务主任

	吴  森
	男
	1974年10月
	教研组长

	陈德军
	男
	1975年11月
	年级组长

零陵中学党支部换届选举暨成立党总支党员大会拟定于2010年5月21日（周五）下午4时30分，在学校第三会议室（考务室）召开，以直接选举方式选举中共上海市零陵中学总支委员、书记和副书记。

请予审核指示。
中共上海市零陵中学支部委员会
二〇一〇年五月七日